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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 64,26 m2,

BIELICE

Cena 299 000 zł

Zapraszam do zapoznania się z naszą nową ofertą na wyłączność. Mieszkanie zlokalizowane jest w miejscowości
Bielice pow. pyrzycki.
Lokal usytuowany jest na I piętrze w niskim budynku z cegły wybudowanym w latach 80/90.

Na powierzchnię mieszkania nieco ponad 64m2 składają się:

* ustawny salon z wyjściem na balkon od strony południowo-zachodniej
* 2 niezależne pokoje (wschód i południowy-zachód)
* łazienka wyposażona w prysznic oraz umywalkę
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* oddzielne WC
* duża oddzielna kuchnia wyposażona w meble w zabudowie kuchennej, piekarnik, mikrofalówkę, płytę grzewczą
gazową oraz podwójną lodówkę

Mieszkanie w pełnym rozkładzie, w standardzie do odświeżenia.

Podgrzanie wody z paneli słonecznych zainstalowanych na dachu. Ogrzewanie z pieca gazowego
dwuobiegowego. Mieszkanie jest bezczynszowe - wspólnota(4 mieszkania) szykuje się do remontu klatki
schodowej, natomiast elewacja oraz dach zostały wyremontowane na przestrzeni ostatnich lat.

Do mieszkania przynależą dwie piwnice ok. 17m2 i 3m2.

Obligatoryjnym zakupem jest garaż murowany blaszak - usytuowane pod blokiem, o łącznej cenie 50.000zł. Na
podwórku są również ogólnodostępne miejsca parkingowe.
Właściciele korzystają z wydzielonej części wspólnej ogródka przed blokiem.

Nieruchomość położona w Bielicach - cicha wioska w powiecie pyrzyckim, w gminie pełna infrastruktura; blisko do
parku, urzędu, przedszkola, szkoły, sklepu czy też apteki.

Serdecznie polecam i zapraszam na prezentację.

Symbol MAP22631 Symbol SWO 417185

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 299 000 PLN Cena w EURO 69 219 €

Cena w USD 75 109 $ Cena za m2 4 653 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat PYRZYCKI Gmina BIELICE

Miejscowość BIELICE Ulica Jana Pawła II

Powierzchnia całkowita 64 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1986

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SOLAR
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Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Garaż JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Ogródek JEST Balkon JEST

Nr Licencji 20612

Tomasz Chachuła
 CEO    Pośrednik 

603 620 615
tomasz@kfadrat.com.pl

Więcej ofert na stronie www.kfadrat.com.pl


